
 
 

UCHWAŁA NR LVII/376/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2023 rok zmniejszyć o kwotę 681 081,00 zł oraz zwiększyć o kwotę 
2 326 882,22 zł. Dochody po zmianach wynoszą 40 272 578,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach 29 695 695,69 zł; 

2) dochody majątkowe po zmianach 10 576 882,80 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok zmniejszyć o kwotę 385 908,32 zł oraz zwiększyć o kwotę 
1 202 763,95 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 45 630 881,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 30 272 246,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 15 358 634,96 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 358 303,13 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 850 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 402 719,91 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 075 583,22 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 30 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 350 000,00 zł (kredyt) przeznacza się na rozchody w wysokości 
350 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: kredytów w kwocie 100 000,00 zł i wykup 
obligacji komunalnych w kwocie 250 000,00 zł). 

3. Przychody budżetu (wolne środki) w kwocie 325 000,00 zł przeznacza się na rozchody (udzielenie 
pożyczki długoterminowej ) w wysokości 325 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10724



4. Przychody budżetu w wysokości 6 033 303,13 zł, rozchody budżetu w wysokości 675 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 850 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów w kwocie 350 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, 

2) Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej, 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
546 868,96 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 546 868,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia, 

4) dokonywania zmian w ramach działu, w planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne, bez 
wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji, 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 325 000,00 zł, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, zmiany 
realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile nie pogorszą wyniku budżetu, zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 
europejskich. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10724



§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10724



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10724



1 2 3 4

1. Dochody 40 272 578,49

2. Wydatki 45 630 881,62

3. Wynik budżetu -5 358 303,13

6 033 303,13

1. Kredyty § 952 1 200 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych

§ 957 0,00

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

§ 905 3 402 719,91

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 400 583,22

675 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 325 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 250 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załacznik nr 3 

do Uchwały Nr LVII/376/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 19 września 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10724



                          z dnia ………………………………………. 19 września 2023r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 0,00 360 006,00 0,00 360 006,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 360 006,00 0,00 360 006,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 360 006,00 0,00 360 006,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego na 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 3050W Lisewo-

Ślepowrony-Kołoząb od km 1 + 530 do 3 + 100  o 

długości 1 570 mb w miejscowości Ślepowrony, która 

przebiega przez teren Gminy Sochocin 

750 Administracja Publiczna 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

Umowa o udzielenie dotacji w sprawie partnerskiej 

współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 

usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 

tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 979,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 979,00 0,00 0,00 0,00

                          Załącznik nr 4

                          do Uchwały Nr LVII/376/2023

                          Rady Miejskiej  w Sochocinie

Dotacje 

ogółem
Wydatki ogółemDział Rozdział Zakres porozumienia lub umowy§ Nazwa

w  2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10724



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

21 400,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z budżetu Województwa 

Mazowieckiego dla Miasta i Gminy Sochocin na 

dofinansowanie zakupów wyposażenia niezbędnego 

do realizacji zadań z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej w ramach zadania „OSP-2023"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

33 579,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z budżetu Województwa 

Mazowieckiego dla Miasta i Gminy Sochocin na 

„Modernizację budynku OSP w Idzikowicach” w 

ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-

2023” 

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomocy finansowa z budżetu Województwa 

Mazowieckiego dla Miasta i Gminy Sochocin na 

dofinansowanie zadania pod nazwą „Wykonanie 

oświetlenia w miejscowości Bolęcin” w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023 – Mazowsze dla sołectw 2023

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomocy finansowa od budżetu Samorządu 

Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 

zadania pod nazwą „Zakup i montaż urządzeń 

obiektów małej infrastruktury w miejscowości 

Niewikla” w ramach Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023 – Mazowsze 

dla sołectw 2023 

74 979,00 363 106,00 3 100,00 360 006,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10724



Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

756 185 000,00

75618 185 000,00

0270 50 000,00

0480 135 000,00

851 787,94

85154 787,94

0970 787,94

II.

851 171 597,51

85154 171 597,51

2360 2 000,00

4110 144,40

4170 37 500,00

4190 10 000,00

4210 37 453,11

4220 5 000,00

4300 72 000,00

4410 1 000,00

4430 1 000,00

4610 5 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie społeczne

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

WYDATKI

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Załacznik nr 5

do Uchwały Nr LVII/376/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 19 września 2023 r.

Ochrona zdrowia

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku

Nazwa

DOCHODY

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadajacych osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10724



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LVII/376/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 19 września 2023r.

Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

900 1 528 100,00

90002 1 512 000,00

0490 1 512 000,00

90026 16 100,00

0640 4 000,00

0910 12 000,00

0970 100,00

II.

900 1 960 811,00

90002 1 960 811,00

4010 50 941,00

4110 8 642,00

4120 1 228,00

4300 1 900 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych 

Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka odpadami i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Składki na ubezpieczenie społeczne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

WYDATKI

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2023

DOCHODY

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10724



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Miejsko Gminny Ośrodek 

Kultury

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

2 921 92116
Miejsko Gminna Biblioteka 

Publiczna

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w 2023 roku

Załacznik nr 7

do Uchwały Nr LVII/376/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 19 września 2023 r.

Ogółem 800 185,00

Kwota dotacji

6

565 000,00

565 000,00

235 185,00

235 185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10724



1 2 3 4 6

1. 926 92605 2820 70 000,00

2. 851 85154 2360 2 000,00

3. 754 75412 6230 7 265,00

4. 754 75412 6230 7 265,00

86 530,00

Promocja sportu i aktywnego stylu życia 

Nazwa zadania

5

Treść Kwota dotacji

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dotacja dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Idzikowicach z przeznaczeniem 

na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Zakup i montaż 

instalacji fotowoltaicznej o mocy 6,83 kW"

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - dotacja dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołozębiu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. "Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 6,83 kW"

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LVII/376/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczanych do sektora finansów publicznych           

w 2023 r.

Lp.

z dnia 19 września 2023 r.

RozdziałDział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10724



§ Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 6050 Baraki
Opracowanie mapy do celów projektowych, opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 

drogi dz.89 na odcinku ok.500 m.
14 832,21 0,00 14 832,21

900 90015 4260 Pokrycie kosztów energii elektrycznej za oświetlenie w miejscowości Biele. 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 4300 Oczyszczanie poboczy i przycięcie drzew na drodze powiatowej w miejscowości Biele. 8 787,46 8 787,46 0,00

3 900 90015 6050 Bolęcin
Zakup i montaż lampy oświetleniowej hybrydowej na istniejącym słupie u zbiegu dróg: 

wojewódzkiej i gminnej oraz zakup i montaz lampy oświetleniowej hybrydowej.
19 941,08 0,00 19 941,08

4 600 60016 4270 Budy Gutarzewskie
Remont drogi gminnej na odcinku ok. 300 m (dz. nr ewid. 153 ) w miejscowości Budy 

Gutarzewskie, poprzez wysypanie destruktem.
12 964,45 12 964,45 0,00

5 600 60016 4270 Ciemniewo

Remont drogi gminnej - Budy Ciemniewo po obu stronach (dz. nr ewid. 36) od drogi krajowej nr 50 

w kierunku drogi Sochocin - Obrąb, poprzez nawiezienie destruktem gr. nie mniejszej niż 10 cm po 

zagęszczeniu.

16 425,30 16 425,30 0,00

6 600 60016 6050 Drożdżyn Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drożdżyn 28 016,39 0,00 28 016,39

7 900 90015 4260 Gromadzyn Pokrycie kosztów energii elektrycznej za oświetlenie w miejscowości Gromadzyn. 13 184,18 13 184,18 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej (dz. nr ewid. 150) w miejscowości Gutarzewo poprzez nawiezienie 

destruktem.
16 000,00 16 000,00 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej (dz. nr ewid. 159) od dz. nr ewid. 152 do dz. nr ewid. 91/2 w miejscowosci 

Gutarzewo, poprzez nawiezienie żwirem.
2 897,33 2 897,33 0,00

Załącznik nr 9

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 19 września 2023 r.

do Uchwały Nr LVII/376/2023

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

8 Gutarzewo

Dział

2 Biele

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10724



900 90015 6050 Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych w miejscowości Idzikowice. 17 600,00 0,00 17 600,00

926 92695 4210 Zakup i montaż furtki na plac zabaw w miejscowości Idzikowice. 1 000,00 1 000,00 0,00

926 92695 4300 Koszenie placu zabaw w miejscowości Idzikowice. 3 017,39 3 017,39 0,00

926 92695 4300 Przegląd (roczny) placu zabaw w miejscowości Idzikowice. 300,00 300,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00

10 600 60016 4270 Jedrzejewo Remont dróg w miejscowości Jędrzejewo (dz. nr ewid. 28, 149, 143), poprzez dożwirowanie. 14 447,67 14 447,67 0,00

11 600 60016 6050 Kępa
Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie usługi geodezyjnej na drodze gminnej w 

miejscowości Kępa ( od dz. Nr 29 do dz. Nr 37)
15 985,82 0,00 15 985,82

12 900 90015 6050 Koliszewo Zakup i montaż lamp oświetleniowych solarnych. 18 183,19 0,00 18 183,19

13 600 60016 4300 Kolonia Sochocin
Utwardzenie drogi gminnej poprzez nasypanie destruktu na odcinku ok. 300 m w miejscowosci 

Kolonia Sochocin.
14 997,01 14 997,01 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej (zakup i ułożenie destruktu na drodze gminnej od drogi wojewódzkiej na 

odcinku ok. 250 m)
6 107,52 6 107,52 0,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 1 szt. lampy oświetleniowej solarnej w miejscowości Kołoząb. 8 800,00 0,00 8 800,00

754 75412 4210
Zakup 1 szt. piły do cięcia stali i betonu w celu przeciwdziałania zagrożeniom, katastrofom i 

sytuacjom kryzysowym.
5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 4210
Zakup 1 szt. piły do cięcia drewna w celu przeciwdziałania zagrożeniom, katastrofom i sytuacjom 

kryzysowym.
3 000,00 3 000,00 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej w miejscowości Kondrajec na odcinku Kondrajec - Zielona poprzez 

nawiezienie destruktem i remont odcinka drogi gminnej (na odcinku od drogi powiatowej).
19 940,08 19 940,08 0,00

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4300 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 150,00 150,00 0,00

921 92195 4300 4 850,00 4 850,00 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej w miejscowosci Kuchary Królewskie na odcinku długości ok. 100 m, (od dz. 

nr ewid. 87 do dz. nr ewid. 29, poprzez nawiezienie destruktem.
10 051,94 10 051,94 0,00

Zakup i montaż ławki na plac zabaw i boisko

Idzikowice

Kondrajec

Szerzenie idei samorządowej poprzez rozpowszechnianie wiedzy o roli samorządu gminnego 

wsród mieszkańców.

926 92695

9

16 Kuchary Królewskie

15

Szerzenie idei samorządowej poprzez rozpowszechnianie wiedzy o roli samorządu gminnego 

wsród mieszkańców.

14 Kołoząb

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10724



600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary Żydowskie poprzez położenie destruktu 20 000,00 0,00 20 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 1 szt. lampy solarnej oświetleniowej zamontowanej na słupie energetycznym. 5 214,75 0,00 5 214,75

600 60016 4270
Remont drogi gminnej nr ewid.336 (utwardzenie destruktem, od działki nr ewid. 27/2 w 

miejscowości Milewo).
19 028,57 19 028,57 0,00

600 60016 4300 Wycinka krzewów, czyszczenie poboczy i rowów wzdłuż drogi gminnej nr ewid. 366 w miejscowości Milewo - (od dz. Nr ewid. 272/2)3 000,00 3 000,00 0,00

600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w ramach realizacji 

inwestycji drogowej (dz. nr ewid. 43) w miejscowości Niewikla.
8 183,19 0,00 8 183,19

926 92695 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na montaż urządzeń obiektów małej architektury w 

miejscowości Niewikla. Zakup i montaż urządzeń obiektów małej architektury w miejscowosci 

Niewikla.

10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4300 Ustalenie granic drogi gminnej - dz. nr 213 w miejscowości Podsmardzewo na długości ok. 610 m 6 000,00 6 000,00 0,00

600 60016 4300 Wycinka drzew i krzewów na drodze gminnej (dz. nr ewid. 213) w miejscowosci Podsmardzewo. 7 000,00 7 000,00 0

600
60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Podsmardzewo, poprzez nawiezienie destruktem. 2 271,68 2 271,68 0

21
926 92695 6050 Pruszkowo Zakup i montaż ogrodzenia działki nr ewid. 109 w miejscowości Pruszkowo.

18 512,79 0,00 18 512,79

22 900 90015 6050 Rzy Zakup i montaż 2 szt. lamp oświetleniowych solarnych w miejscowości Rzy. 16 809,83 0,00 16 809,83

600 60016 4300

Wycinka krzewów na drodze gminnej (od dz. nr ewid. 235 do dz. nr ewid. 257) w miejscowości 

Smardzewo. 4 000,00 4 000,00 0

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Smardzewo. 20 020,99 20 020,99 0,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 1 szt. lampy oświetleniowej solarnej. 8 500,00 0,00 8 500,00

24 926 92695 6050 Sochocin

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Żeromskiego w tym zakup elementów na plac 

zabaw i siłownię. 54 934,10 0,00 54 934,10

25 921 92109 4210 Ślepowrony Wyposażenie świetlicy wiejskiej (w tym stoły, krzesła) w miejscowości Ślepowrony. 17 578,91 17 578,91 0,00

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy oświetleniowej solarnej.

8 800,00 0,00 8 800,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr ewid. 15/3 w miejscowości Wierzbówiec. 2 000,00 2 000,00 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej nr 15/3 w miejscowosci Wierzbówiec, poprzez nawiezienie żwiru lub żużlu w 

miejsca wskazane przez Sołtysa 5 405,56 5 405,56 0,00

27 600 60016 6050
Żelechy

Przygotowanie dokumentacji projektowej zwiazanej z przebudową drogi gminnej nr 301145W w 

miejscowości Żelechy. 17 029,57 0,00 17 029,57

546 868,96 255 526,04 291 342,92

  

Ogółem

19

26

Smardzewo23

Wierzbówiec

17 Kuchary Żydowskie

Niewikla

20 Podsmardzewo

18 Milewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10724



Załącznik nr 10

do Uchwały Nr…………………Nr LVII/376/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01044 6050

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy 

Sochocin

1 941 454,00 1 941 454,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D. 1 941 454,00 zł

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

2 010 01043 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Sochocin 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D. 200 000,00 zł

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

(Łącznik ul. Żeromskiego i ul. 

Wolności ok. 106 m) w 

miejscowości Sochocin 

124 445,69 124 445,69 124 445,69 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

4 600 60016 6050

Budowa chodnika na                    

ul. Cioska w miejscowości 

Sochocin

76 275,38 76 275,38 76 275,38 0,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

5 600 60016 6050

Wykonanie częściowego 

odwodnienia ul. 

Hermanowicza i ul. 

Piaskowej w miejscowości 

Sochocin

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D. 41 000,00 zł

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

z dnia 19 września 2023 r.

paragraf
przychody 

bezzwrotn

e

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Rady Miejskiej w Sochocinie

z tego źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

dochody 

własne jst

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok 2023

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe
Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10724



6 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa w 

celu przebudowy dróg 

gminnych (ul. Kościuszki, 

Polna, Akacjowa i 

Świerkowa) w miejscowości 

Sochocin wraz z 

dokumentacją geodezyjną 

(etap II)

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D. 

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Cmentarna w miejscowości 

Sochocin, gmina Sochocin 

148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D. 148 000,00 zł

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kuchary 

Żydowskie poprzez położenie 

destruktu

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.     

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

9 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w ramach 

realizacji inwestycji drogowej 

w miejscowości Niewikla 

18 683,19 18 683,19 18 683,19 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

10 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

dorgi gminnej nr 301145W w 

miejscowości Żelechy  

17 029,57 17 029,57 17 029,57 0,00 0,00

A.      

B.

C.                           

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

11 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie 

usługi geodezyjnej na drodze 

gminnej w miejscowości 

Kępa ( od dz. Nr 29 do dz. Nr 

37)

16 085,82 16 085,82 16 085,82 0,00 0,00

A.      

B.

C.                           

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 10724



12 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

wraz z dokumentacją 

geodezyjną dla przebudowy 

drogi gminnej w 

miejscowości Budy 

Gutarzewskie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

13 600 60016 6050

Opracowanie mapy do celów 

projektowych, opracowanie 

dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi w 

miejscowości Baraki

14 832,21 14 832,21 14 832,21 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej i 

opracowanie projektu w 

miejscowości Drożdżyn na 

odcinku około 140m

11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi ul. Wojska 

Polskiego w miejscowości 

Sochocin

72 570,00 72 570,00 72 570,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

16 750 75023 6067
Projekt "Cyfrowa Gmina" - 

zakup urządzeń
49 364,50 49 364,50 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

49 364,50
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

17 750 75023 6060

Zakup samochodu 

służbowego dla UMiG 

Sochocin

96 801,00 96 801,00 96 801,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

18 754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP 

w Idzikowicach
33 600,00 33 600,00 21,00 0,00 0,00

A.      

B. 33 579,00 zł

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 10724



19 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

oświetleniowej hybrydowej na 

istniejącym słupie u zbiegu 

dróg: wojewódzkiej i gminnej 

oraz zakup i montaż lampy 

oświetleniowej hybrydowej w 

miejscowości Bolęcin

29 941,08 29 941,08 19 941,08 0,00 0,00

A.      

B. 10 000,00 zł

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

20 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych (2 szt.) w 

miejscowości Idzikowice

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

21 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej w 

miejscowości Koliszewo

18 183,19 18 183,19 18 183,19 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

22 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej (1 

szt.) w miejscowości Kołoząb

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

23 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej w 

miejscowości Kuchary 

Żydowskie

5 214,75 5 214,75 5 214,75 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

24 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych oświetleniowych (2 

szt.) w miejscowości Rzy

17 609,83 17 609,83 17 609,83 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

25 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej w 

miejscowości Smardzewo

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

26 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej w 

miejscowości Wierzbówiec

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 10724



27 921 92109 6050

Wykonanie instalacji 

wentylacji mechanicznej wraz 

z klimatyzacją w sali 

widowiskowej GOK w 

Sochocinie

47 650,00 47 650,00 47 650,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

28 926 92601 6050

Modernizacja urządzeń 

nawadniających na stadionie 

w Sochocinie

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

29 926 92695 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na montaż 

urządzeń obiektów małej 

architektury w miejscowości 

Niewikla. Zakup i montaż 

urządzeń obiektów małej 

architektury w miejscowości 

Niewikla.

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B. 10 000,00 zł

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

30 926 92695 6050

Zakup i montaż ogrodzenia 

działki nr ewid, 109 w 

miejscowości Pruszkowo

18 512,79 18 512,79 18 512,79 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

31 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy ul. 

Żeromskiego w tym zakup 

elementów na plac zabaw i 

siłownię 

54 934,10 54 934,10 54 934,10 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

3 286 957,10 3 286 957,10 853 559,60 0,00 0,00 2 384 033,00 49 364,50 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 10724


	UCHWAŁA NR LVII/376/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	tir. 1 (3) w § 8 pkt 2


	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13

	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10


		2023-09-27T08:52:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




